
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	penthouse	apartmán,	na	prodej,	200.000	€,	ID:
3228

53	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

2
LOŽNICE

1
KOUPELNY

260	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Novostavba

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3228

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh penthouse	apartmán,	apartmán

Cena 200.000	€

Opis	nemovitosti

V	naší	nabídce	máme	nově	postavené	byty,	stále	ve	výstavbě,	které	se	nacházejí	na	jižní	straně	ostrova
Čiovo.

Plánované	dokončení	je	2021.	K	dispozici	je	pouze	1	byt,	který	se	skládá	ze	2	ložnic,	1	koupelny,	kuchyně	a
obývacího	pokoje	a	se	střešní	terasou.

Bude	se	prodávat	nezařízený.	Na	východní	straně	budovy	je	společný	bazén.

Ke	každému	bytu	bude	patřit	jedno	parkovací	místo	před	domem	a	další	garážové	stání	ke	koupi.

S5	DRUHÉ	PATRO	ZÁPAD:	53	m2	+	30	m2	balkon	+	65	m2	střešní	terasa	-	200	000	€

Cena	garážového	stání	je	navíc	15	000	€.

Pro	více	informací	kontaktujte	naši	agenturu.






